[image: image1.png]

муниципальный район
 «СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»
калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 23.12.2021
                                                                                         № 148
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в РФ", Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального района «Сухиничский район», Районная Дума МР «Сухиничский район» РЕШИЛА:
       1.Внести изменения в Решение Районной Думы муниципального района «Сухиничский район»  от 21.11.2019  №  479 «Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий за коррупционные и иные правонарушения к муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального района «Сухиничский район»: пункт 2 приложения- исключить.
        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на сайте администрации МР «Сухиничский район» в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего  Решения возложить на комиссию Районной Думы по нормотворчеству (Симоненков А.П.) и администрацию МР «Сухиничский район».

Глава муниципального района                                             Н.А.Егоров

«Сухиничский район»

О внесении изменений в Решение Районной Думы муниципального района «Сухиничский район»  от 21.11.2019  № 479 «Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий за коррупционные и иные правонарушения к муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального района «Сухиничский район»